[image: image1.png]

Администрация

 городского округа город Шахунья

Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 28 ноября 2013 года

                 № 1041
Об организации универсальной сезонной ярмарки

В соответствии с постановлением Правительства Нижегородской области от 10.08.2010 года № 482 «О мерах по реализации Федерального Закона от 28 декабря 2009 года № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», учитывая заявление директора муниципального унитарного предприятия «Шахунский городской рынок» администрация городского округа город Шахунья Нижегородской области
п о с т а н о в л я е т:
1. Разрешить муниципальному унитарному предприятию «Шахунский городской рынок» организовать проведение универсальной сезонной ярмарки с 01 декабря 2013 года по 23 февраля 2013 года по адресу: Нижегородская область, город Шахунья, площадь Торговая, 18.

2. Рекомендовать организатору универсальной сезонной ярмарки при осуществлении деятельности по продаже товаров (выполнению работ, оказанию услуг) на универсальной сезонной ярмарке обеспечить соблюдение требований, предусмотренных действующим законодательством Российской Федерации, нормативными правовыми актами субъектов Российской Федерации в сфере торговой деятельности.

3. Начальнику общего отдела администрации городского округа город Шахунья Нижегородской области А.А.Шлякову обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации городского округа город Шахунья Нижегородской области.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации городского округа город Шахунья А.Д.Серова.

Глава администрации городского

округа город Шахунья

     В.И.Романюк

PAGE
2